Abonamente si telefoane la preturi speciale

Oferta abonamente si telefoane cu pret redus
24 Mar 2023



Abonament lunar (EUR fara TVA)

5

7.9

12.9

19.55

29.75

47.60

MarcajPachet

exclusiv national

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Minute sau SMS-uri catre retele fixe /mobile nat., roaming

prefixele afisate in anexa comerciala si pe www.orange.ro

SEE , intl catre fix din SEE, exceptie Estonia/ Letonia/Lituanig Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat
si lista de prefixe din anexa comerciala si pe www.orange.ro
Internet Inclus in abonament, cost control . R -
pentru traficul national la ab. 5 si 7.9EUR 15GB sau 80GB | 17GB sau 82GB N e I | m | tat V I te Za 5 G
daca se adauga 2.5 EUR*|daca se adauga 2.5 EUR
din care se pot consuma in roaming SEE fararoaming 6.32 GB sau 8.32 GB 10.32 GB 15.64 GB 23.8 GB 38.08 GB
Voce si SMS roaming in afara SEE (ex. Serbia/ AB
Moldova/Ucraina) - unitati ** 0 0 0 250 A-B 650 A-B-C 750 A-B-C
Internet roaming in afara SEE (ex. Serbia /
Moldova / Ucraina) - unitati ** 0 0 0 1700 AB 3500 A-B-C 3900 A-B-C
Minute sau SMS-uri internationale catre retele mobile din tari
EE si retele fixe/mobile din SUA/ Canada/Israel, exceptie 0 100 250 1000 1500 2500
Estonia/Letonia/Lituaniei si numerele cu prefixele afisate in
anexa comerciala si pe www.orange.ro
Minute sau SMS-uri internationale catre alte retele fixe/
mobile decat EE, SUAsiCanada, Israel sau numere cu 0 0 0 0 400 1500

Configuratii recomandate: pret optimizat pentru
telefoane cu abonamentele de mai sus, cu aplicare
facilitati pentru perioada contractuala 24 sau 27 luni,
detalii in listele de preturi aferente.

*optiune 65GB la tariful lunar de 2.5 EUR, care se
adauga la valoarea abonamentului

Posibilitatea achizitiei unui telefon prin cumularea a 2/3/4
abonamente (valoarea de baza:

5/7.9/12.9/19.55/29.75 | 47.60EUR)

Pentru telefoanele premium (ex. Samsung S sau Note, Iphone)
este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste
confirmarea de rezervare si termenul estimat de livrare

** Zone dedicate de Roaming

Roaming ZONA A: Turcia, Elvetia, Moldova, Serbia, Montenegro, Ucraina,
SUA, Israel, China, Rusia, Marea Britanie (Anglia, Tara Galilor, Scotia si
Irlanda de Nord) si Gibraltar

Roaming ZONA B: Australia, Belarus, Thailanda, Japonia, Mexic, Qatar,
Canada, Sri Lanka

Roaming ZONA C: Restul lumii - nu sunt incluse zonele Roaming in avion
si Roaming maritim

Consum:

Apel primit/initiat/SMS in Zona A: 1 unitate / Apel primit/initiat/SMS in Zona
B: 2 unitati / Apel primit/initiat/SMS in Zona C: 4 unitati.

Apel initiat din Zona SEE catre zonele A - C: 1 unitate

Consum 1 MB in Zona A: 1 unitate / Consum 1 MB in Zona B: 2 unitati /
Consum 1 MB in Zona C 4 unitati

SEE = Spatiul Economic European compus din statele membre ale Uniunii
Europene, Islanda, Lichtenstein si Norvegia.

Detalii despre zonele de tarifare roaming pewww.orange.ro. In tarile non-
membre UE are loc tarifarea traficului Internet: Serbia / Macedonia
Moldova / Elvetia / etc.

Motorola E20
32GB 45.38 EUR

Samsung Galaxy A13
11.76 EUR

Samsung A23 5G
64 GB 0 EUR

Samsung A54 5G
256GB 27.73 EUR

Samsung S21FE 5G
128GB 18.49 EUR

Samsung S23 5G
128GB 17.65 EUR

Maxcom MM 428
0 EUR

Oppo A17 4GB 64GB
39.5 EUR

Honor Magic 4
LITE 29.41 EUR

Huawei Nova 10SE
128GB 0 EUR

iPhone SE 64GB
0 EUR

Iphone 13 128 GB
0 EUR



http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/

** Mentiuni privind comunicatia de roaming involuntar in apropierea granitelor.

Va recomandam sa dezactivati optiunea telefonului de selectare automata a retelei.

De asemenea, recomandam dezactivarea optiunii de mai sus si cand va aflati in roaming SEE, pentru a
preveni fenomenul similar din zonele limitrofe ale tarilor respective (de exemplu Cipru, Ungaria, Bulgaria, etc),
care se invecineaza cu tari NON SEE, precum Turcia, Serbia, Macedonia, etc.

https://www.ancom.ro/ancom58-atentie-la-roaming-involuntar-in-apropierea-granitelor-_6117:

"Autoritatea Nationald pentru Administrare si Reglementare in Comunicatii atrage atentia utilizatorilor de telefonie si internet mobil, care au serviciul de
roaming activat, ca pot ajunge in situatia de a utiliza involuntar acest serviciu in apropierea granitelor tarii. Roaming-ul involuntar apare atunci cand
telefonul sau tableta se conecteaza automat la o refea dintr-o faré vecina, iar utilizatorii, desi se afléa pe teritoriul Roméaniei, folosesc serviciile de
comunicatii in roaming.

Roaming-ul involuntar poate apérea in zonele de granité de pe teritoriul Roméniei numai in cazul in care utilizatorii au activat serviciul de roaming, iar
telefonul mobil sau tableta sunt setate pe selectarea automata a retelei. In aceste situatii, echipamentul mobil se va conecta automat la reteaua
operatorului cu cel mai bun semnal in punctul in care se afla utilizatorul.

Utilizatorul, desi se afla pe teritoriul Roméniei, va fi astfel facturat pentru serviciile de comunicatii utilizate in roaming, ca si cum s-ar afla fizic pe teritoriul
statului vecin.

Furnizorii au obligatia de a informa utilizatorii asupra tarifelor, in valori care includ TVA, aplicabile serviciului de roaming utilizat in statul respectiv,
imediat dupa conectarea la reteaua partenera, fara intérzieri nejustificate.

Utilizarea involuntara a telefonului/tabletei in roaming nu ii scuteste pe utilizatori de plata acestui serviciu”



Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (1)

Preturi reduse finale, in functie de abonament

A Servicii Pret si perioada contractuala, 24 sau 27 luni
ret::essG eir:;: Cod produs Marca Model terminal standard | Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament
(EUR) |5 sau 7.5* EUR|7.9 sau 10.4* EUR| 12.9 EUR 19.55 EUR 29.75 EUR 47.6 EUR
24 1uni |27 luni |24 luni| 27 luni |24 luni| 27 luni| 24 luni | 27 luni | 24 luni |27 luni| 24 luni [ 27 luni
NU NU HDS-HON0100901 HONOR [HONOR X6 Midnight Black 4GB RAM 64GB 130.25 99.16 | 89.08 56.3 40.34 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0100503 HONOR [Honor Magic 4 lite 5G Blue 6GB RAM 128 GB 251.26 202.52 | 192.44 | 159.66 143.7 54.62 29.41 0 0 0 0 0 0
DA NU HDS-HON0101002 HONOR [HONOR Magic5 lite 5G 128GB Dual SIM Emerald Green 306.72 264.71 | 255.46 | 221.85 205.88 117.65 91.6 31.09 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-HON0101001 HONOR [HONOR Magic5 lite 5G 128GB Dual SIM Midnight Black 306.72 264.71 | 255.46 | 221.85 205.88 117.65 91.6 31.09 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-HON0101003 HONOR [HONOR Magic5 lite 5G 128GB Dual SIM Titanium Silver 306.72 264.71 | 255.46 | 221.85 205.88 117.65 91.6 31.09 0 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0100702 HONOR [HONOR 70 5G 256GB Dual SIM Emerald Green 508.4 426.89 | 416.81 | 384.03 368.07 278.99 | 253.78 | 192.44 | 153.78 60.5 0.84 0 0
DA NU HDS-HON0100601 HONOR [Honor Magic 4 Pro 5G 256GB Dual SIM Black 856.3 830.25 | 820.17 | 787.39 771.43 683.19 | 657.14 | 596.64 | 557.14 | 463.87 | 404.2 | 231.93 | 136.13
NU DA HDS-HWI10149001 Huawei [HUAWEI nova Y61 64GB Dual SIM Midnight Black 155.46 | 119.33 | 110.08 | 76.47 60.5 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-HWI10148003 Huawei [Huawei Nova 10 SE Mint Green 8GB 128GB 306.72 269.75 | 259.66 | 226.05 210.92 121.85 95.8 35.29 0 0 0 0 0
NU DA HDS-HWI10148002 Huawei [Huawei Nova 10 SE Starry Silver 8GB 128GB 306.72 269.75 | 259.66 | 226.05 210.92 121.85 95.8 35.29 0 0 0 0 0
NU DA HDS-HWI0145001 Huawei [Huawei Nova 10 Starry Black 8GB 128GB 419.33 355.46 | 345.38 | 311.76 296.64 207.56 | 181.51 | 121.01 | 82.35 0 0 0 0
NU NU HDS-HWI0150001 Huawei |[HUAWEI nova 10 Pro 256GB Dual SIM Starry Black 508.4 462.18 | 452.1 | 419.33 403.36 315.13 | 289.08 | 228.57 | 189.08 95.8 36.13 0 0
NU NU HDS-HWI10146001 Huawei |[Huawei Mate 50 Pro 256GB Dual SIM Black 1007.56 | 933.61 [ 923.53 | 890.76 874.79 785.71 | 760.5 700 660.5 | 567.23 | 507.56 | 335.29 | 239.5
NU DA HDS-MAX0100201 Maxcom [Maxcom MM 428 Dual Sim 15.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-MOT0101702 Motorola [Motorola Moto E20 32GB Coastal Blue 91.6 55.46 | 45.38 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-MOT0101701 Motorola [Motorola Moto E20 32GB Graphite Grey 91.6 55.46 | 45.38 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU #N/A HDS-MOT0103301 Motorola [Motorola moto e22 64GB Dual SIM Astro Black 108.4 83.19 | 73.11 39.5 23.53 0 0 0 0 0 0 0 0
NU #N/A HDS-MOT0103302 Motorola [Motorola moto e22 64GB Dual SIM Crystal Blue 108.4 83.19 | 73.11 39.5 23.53 0 0 0 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-MOT0103402 Motorola [Motorola Moto G53 5G Arctic Silver 4GB 128GB 200.84 155.46 | 145.38 | 112.61 96.64 7.56 0 0 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-MOT0103401 Motorola [Motorola Moto G53 5G Ink Blue 4GB 128GB 200.84 155.46 | 145.38 | 112.61 96.64 7.56 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-MOT0102901 Motorola [Motorola Edge 30 Fusion 5G 128GB Dual SIM Black 508.4 407.56 | 398.32 | 364.71 348.74 260.5 | 234.45 | 173.95 | 134.45 | 41.18 0 0 0
DA DA HDS-MOT0102801 Motorola [Motorola Edge 30 Ultra 5G 256GB Dual SIM Ash Grey 676.47 621.85 | 611.76 | 578.99 563.03 474.79 | 448.74 | 388.24 | 348.74 | 255.46 | 195.8 | 23.53 0
NU DA HDS-NOK0107201 Nokia  |Nokia 105 4G Dual SIM Black 32.77 4.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102502 Oppo  |Oppo Al7 Lake Blue 4GB 64GB 133.61 98.32 | 89.08 | 55.46 39.5 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102501 Oppo  [Oppo Al7 Midnight Black 4GB 64GB 133.61 98.32 | 89.08 | 55.46 39.5 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0101701 Oppo _ |Oppo Reno A54s Crystal Black 128GB 4GB 155.46 131.93 | 121.85 | 89.08 73.11 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102602 Oppo  |Oppo A57s Sky Blue 4GB 128GB 158.82 130.25 | 120.17 | 87.39 71.43 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102601 Oppo  |Oppo A57s Starry Black 4GB 128GB 158.82 130.25 | 120.17 | 87.39 71.43 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102201 Oppo _ |Oppo A77 Alice Midnight Black 217.65 146.22 | 136.13 | 103.36 87.39 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102202 Oppo _ |Oppo A77 Alice Ocean Blue 217.65 146.22 | 136.13 | 103.36 87.39 0 0 0 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-OPP0102701 Oppo  |OPPO A78 5G 128GB Dual SIM Glowing Black 231.09 | 181.51 | 172.27 | 138.66 | 122.69 | 34.45 8.4 0 0 0 0 0 0
DA #N/A HDS-OPP0102702 Oppo__ |OPPO A78 5G 128GB Dual SIM Glowing Blue 231.09 | 181.51 | 172.27 | 138.66 | 122.69 | 34.45 8.4 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0101902 Oppo _ |OPPO Reno7 lite 5G 128GB Dual SIM Rainbow Spectrum 289.92 246.22 | 236.13 | 203.36 187.39 98.32 | 73.11 11.76 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0102401 Oppo _ |OPPO Reno8 5G Shimmer Black 424.37 366.39 | 356.3 | 323.53 307.56 218.49 | 193.28 | 131.93 | 93.28 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0102001 Oppo _ |OPPO Reno7 5G 256GB Dual SIM Starry Black 452.94 366.39 | 356.3 | 322.69 306.72 218.49 | 192.44 | 131.93 | 93.28 0 0 0 0
DA #N/A HDS-OPP0102801 Oppo _ |OPPO Find N2 Flip 5G 256GB Dual SIM Astral Black 844.54 787.39 | 777.31 | 744.54 728.57 639.5 | 614.29 | 552.94 | 514.29 | 421.01 | 361.34| 189.08 | 93.28
NU DA HDS-REA0100101 Realme Jrealme C31 64GB Dark Green 133.61 102.52 | 92.44 | 59.66 43.7 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-REA0100201 Realme |Realme 9i 5G 4GB 64GB Rocking Black 184.03 159.66 | 149.58 | 116.81 100.84 12.61 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101121 Samsung [Samsung Galaxy A04s Black 32GB 142.02 87.39 | 78.15 | 44.54 28.57 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101123 Samsung [Samsung Galaxy A04s Green 32GB 142.02 87.39 | 78.15 | 44.54 28.57 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101081 Samsung [Samsung Galaxy A13 64 GB Dual SIM Black 158.82 105.88 | 96.64 | 26.89 11.76 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101083 Samsung [Samsung Galaxy A13 64 GB Dual SIM Light Blue 158.82 105.88 | 96.64 | 26.89 11.76 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101271 Samsung [Samsung Galaxy A14 Black 4GB 64GB 172.27 117.65 | 107.56 | 74.79 58.82 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101273 Samsung [Samsung Galaxy A14 Light Green 4GB 64GB 172.27 117.65 | 107.56 | 74.79 58.82 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101272 Samsung [Samsung Galaxy A14 Silver 4GB 64GB 172.27 117.65 | 107.56 | 74.79 58.82 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101131 Samsung [Samsung Galaxy A23 5G Black 64GB 247.9 172.27 | 162.18 | 128.57 112.61 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101132 Samsung [Samsung Galaxy A23 5G Blue 64GB 247.9 172.27 | 162.18 | 128.57 112.61 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101133 Samsung [Samsung Galaxy A23 5G White 64GB 247.9 172.27 | 162.18 | 128.57 112.61 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101051 Samsung [Samsung Galaxy A33 5G Awesome Black 128GB 306.72 209.24 | 199.16 | 166.39 150.42 61.34 | 35.29 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101291 Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Black 6GB 128GB 323.53 247.9 | 237.82 | 205.04 189.08 100 74.79 13.45 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101293 Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Light Green 6GB 128GB 323.53 247.9 | 237.82 | 205.04 189.08 100 74.79 13.45 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101292 Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Silver 6GB 128GB 323.53 247.9 | 237.82 | 205.04 189.08 100 74.79 13.45 0 0 0 0 0




Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (2)

Preturi reduse finale, in functie de abonament

Acces | Servicii . Pret si perioada contractuala, 24 sau 27 luni
retea 5G| Google Cod produs Marca Model terminal standard | Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament
(EUR) |5 sau 7.5* EUR|7.9 sau 10.4* EUR 12.9 EUR 19.55 EUR 29.75 EUR 47.6 EUR
24 luni |27 luni (24 luni| 27 luni_| 24 luni |27 luni | 24 luni | 27 luni | 24 luni |27 luni| 24 luni | 27 luni
DA DA HDS-SAM0101061 Samsung [Samsung Galaxy A53 5G 128GB Dual SIM Awesome Black 368.91 266.39 | 256.3 | 223.53 207.56 118.49 | 93.28 31.93 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101321 Samsung [Samsung Galaxy A54 5G Black 8GB 128GB 407.56 300.84 | 290.76 | 257.14 242.02 152.94 | 126.89 | 66.39 27.73 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101322 Samsung [Samsung Galaxy A54 5G White 8GB 128GB 407.56 300.84 | 290.76 | 257.14 242.02 152.94 | 126.89 | 66.39 27.73 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101331 Samsung [Samsung Galaxy A54 5G Black 8GB 256GB 441.18 300.84 | 290.76 | 257.14 242.02 152.94 | 126.89 | 66.39 27.73 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101181 Samsung [Samsung Galaxy S21 FE 5G nou Gray Graphite 128GB 621.01 444.54 | 435.29 | 401.68 385.71 297.48 | 271.43 | 210.92 | 171.43 | 78.15 | 18.49 0 0
DA DA HDS-SAM0101182 Samsung [Samsung Galaxy S21 FE 5G nou Light Green Olive 128GB 621.01 444.54 | 435.29 | 401.68 385.71 297.48 | 271.43 | 210.92 | 171.43 | 78.15 | 18.49 0 0
DA DA HDS-SAM0101184 Samsung [Samsung Galaxy S21 FE 5G nou White 128GB 621.01 444.54 | 435.29 | 401.68 385.71 297.48 | 271.43 | 210.92 | 171.43 | 78.15 | 18.49 0 0
DA DA HDS-SAM0109603 Samsung [Samsung Galaxy 522 5G 128GB Dual SIM Green 705.04 513.45 | 503.36 | 470.59 454.62 365.55 | 339.5 | 278.99 | 240.34 | 99.16 39.5 0 0
DA DA HDS-SAM0109601 Samsung [Samsung Galaxy S22 5G 128GB Dual SIM Phantom Black 705.04 513.45 | 503.36 | 470.59 454.62 365.55 | 339.5 | 278.99 | 240.34 | 99.16 39.5 0 0
DA DA HDS-SAM0101192 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 128GB Dual SIM Cream 797.48 711.76 | 701.68 | 668.91 652.94 564.71 | 538.66 | 478.15 | 438.66 | 345.38 | 285.71| 113.45 | 17.65
DA DA HDS-SAM0101193 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 128GB Dual SIM Green 797.48 711.76 | 701.68 | 668.91 652.94 564.71 | 538.66 | 478.15 | 438.66 | 345.38 | 285.71| 113.45 | 17.65
DA DA HDS-SAM0101194 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 128GB Dual SIM Lavender 797.48 711.76 | 701.68 | 668.91 652.94 564.71 | 538.66 | 478.15 | 438.66 | 345.38 | 285.71| 113.45 | 17.65
DA DA HDS-SAM0101191 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 128GB Dual SIM Phantom Black 797.48 711.76 | 701.68 | 668.91 652.94 564.71 | 538.66 | 478.15 | 438.66 | 345.38 | 285.71| 113.45 | 17.65
DA DA HDS-SAM0101212 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 256GB Dual SIM Cream 847.9 725.21 | 715.13 | 682.35 666.39 578.15 | 552.1 491.6 452.1 | 358.82 | 299.16| 126.89 | 31.09
DA DA HDS-SAM0101213 Samsung [Samsung Galaxy 523 5G 256GB Dual SIM Green 847.9 725.21 | 715.13 | 682.35 666.39 578.15 | 552.1 491.6 452.1 | 358.82 | 299.16| 126.89 | 31.09
DA DA HDS-SAM0101214 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 256GB Dual SIM Lavender 847.9 725.21 | 715.13 | 682.35 666.39 578.15 | 552.1 491.6 452.1 | 358.82 | 299.16| 126.89 | 31.09
DA DA HDS-SAM0101211 Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 256GB Dual SIM Phantom Black 847.9 725.21 | 715.13 | 682.35 666.39 578.15 | 552.1 491.6 452.1 | 358.82 | 299.16| 126.89 | 31.09
DA DA HDS-SAM0101143 Samsung [Samsung Galaxy Z Flip4 5G 128GB Bora Purple 911.76 682.35 | 672.27 | 639.5 623.53 534.45 | 508.4 | 447.9 | 409.24 | 315.97 | 256.3 | 83.19 0
DA DA HDS-SAM0101141 Samsung [Samsung Galaxy Z Flip4 5G 128GB Graphite 911.76 682.35 | 672.27 | 639.5 623.53 534.45 | 508.4 | 447.9 | 409.24 | 315.97 | 256.3 | 83.19 0
DA DA HDS-SAM0101222 Samsung [Samsung Galaxy $23 Plus 5G 256GB Dual SIM Cream 1007.56 952.1 | 942.02 | 909.24 893.28 805.04 | 778.99 | 718.49 | 678.99 | 585.71 | 526.05| 353.78 | 257.98
DA DA HDS-SAM0101223 Samsung [Samsung Galaxy S23 Plus 5G 256GB Dual SIM Green 1007.56 952.1 | 942.02 | 909.24 893.28 805.04 | 778.99 | 718.49 | 678.99 | 585.71 | 526.05| 353.78 | 257.98
DA DA HDS-SAM0101224 Samsung [Samsung Galaxy $23 Plus 5G 256GB Dual SIM Lavender 1007.56 952.1 | 942.02 | 909.24 893.28 805.04 | 778.99 | 718.49 | 678.99 | 585.71 | 526.05| 353.78 | 257.98
DA DA HDS-SAM0101221 Samsung [Samsung Galaxy S23 Plus 5G 256GB Dual SIM Phantom Black 1007.56 952.1 | 942.02 | 909.24 893.28 805.04 | 778.99 | 718.49 | 678.99 | 585.71 | 526.05| 353.78 | 257.98
DA DA HDS-SAM0101232 Samsung [Samsung Galaxy $23 Plus 5G 512GB Dual SIM Cream 1108.4 958.82 | 948.74 | 915.13 900 810.92 | 784.87 | 724.37 | 685.71 | 591.6 |531.93| 359.66 | 264.71
DA DA HDS-SAM0101234 Samsung [Samsung Galaxy S$23 Plus 5G 512GB Dual SIM Lavender 1108.4 958.82 | 948.74 | 915.13 900 810.92 | 784.87 | 724.37 | 685.71 | 591.6 |531.93| 359.66 | 264.71
DA DA HDS-SAM0101231 Samsung [Samsung Galaxy $23 Plus 5G 512GB Dual SIM Phantom Black 1108.4 958.82 | 948.74 | 915.13 900 810.92 | 784.87 | 724.37 | 685.71 | 591.6 |531.93| 359.66 | 264.71
DA DA HDS-SAM0101242 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 256GB Dual SIM Cream 1175.63 | 1112.6 | 1102.5 | 1068.9 | 1053.78 | 964.71 | 938.66 | 878.15 | 839.5 | 745.38 [ 686.55 | 513.45 | 418.49
DA DA HDS-SAM0101243 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 256GB Dual SIM Green 1175.63 | 1112.6 | 1102.5 | 1068.9 | 1053.78 | 964.71 | 938.66 | 878.15 | 839.5 | 745.38 [ 686.55 | 513.45 | 418.49
DA DA HDS-SAM0101241 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 256GB Dual SIM Phantom Black 1175.63 | 1112.6 | 1102.5 | 1068.9 | 1053.78 | 964.71 | 938.66 | 878.15 | 839.5 | 745.38 [ 686.55 | 513.45 | 418.49
DA DA HDS-SAM0101252 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Cream 1323.53 1147.9 | 1137.8 | 1105 1089.08 | 1000.8 | 974.79 | 914.29 | 874.79 | 781.51 [ 721.85| 549.58 | 453.78
DA DA HDS-SAM0101253 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Green 1323.53 | 1147.9 | 1137.8 | 1105 1089.08 | 1000.8 | 974.79 | 914.29 | 874.79 | 781.51 | 721.85| 549.58 | 453.78
DA DA HDS-SAM0101254 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Lavender 1323.53 [ 1147.9 | 1137.8 | 1105 1089.08 | 1000.8 | 974.79 | 914.29 | 874.79 | 781.51 | 721.85| 549.58 | 453.78
DA DA HDS-SAM0101251 Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Phantom Black 1323.53 | 11479 | 1137.8 | 1105 1089.08 | 1000.8 | 974.79 | 914.29 | 874.79 | 781.51 [ 721.85| 549.58 | 453.78
DA DA HDS-SAM0101163 Samsung [Samsung Galaxy Z Fold4 5G 256GB Beige 1491.6 1123.5 | 1113.5 [ 1080.7 | 1064.71 | 976.47 | 950.42 | 889.92 | 850.42 | 757.14 | 697.48 | 525.21 | 429.41
DA DA HDS-SAM0101162 Samsung [Samsung Galaxy Z Fold4 5G 256GB Gray Green 1491.6 1123.5 | 1113.5 [ 1080.7 | 1064.71 | 976.47 | 950.42 | 889.92 | 850.42 | 757.14 | 697.48 | 525.21 | 429.41
DA DA HDS-SAM0101161 Samsung [Samsung Galaxy Z Fold4 5G 256GB Phantom Black 1491.6 1123.5 | 1113.5 [ 1080.7 | 1064.71 | 976.47 | 950.42 | 889.92 | 850.42 | 757.14 | 697.48 | 525.21 | 429.41
DA DA HDS-ERI0101502 Sony  [SONY Xperia 10 IV 5G Mint 12 GB RAM 128GB 385.71 357.98 | 347.9 | 314.29 298.32 210.08 | 184.03 | 123.53 | 84.03 0 0 0 0
DA DA HDS-ERI0101601 Sony  [Sony Xperia 5 IV 5G Negru 8GB RAM 128GB 827.73 783.19 | 773.11 | 739.5 723.53 635.29 | 609.24 | 548.74 | 509.24 | 415.97 | 356.3 | 184.03 | 89.08
